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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426502B

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit Idea Home Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   Ap. 55, Parcela 36, Fshati Kulle, Sukth, 
Durres, Shqipëri 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit I. Objekti kryesor i veprimtarisë së Shoqërisë është 
veprimtaria në fushën e mobilimit dhe orendive shtëpiake, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në: • Projektimin, 
prodhimin, përpunimin, montimin, tregtimin me shumicë dhe 
pakicë, importin dhe eksportin e mobilieve dhe elementëve 
të mobilimit për ambiente banimi, zyra, ambiente tregtare, 
industriale dhe publike, përfshirë por pa u kufizuar në 
mobilje prej druri, metali, plastike, xhami dhe materiale të 
përbëra. • Riparimin, restaurimin, rinovimin, modifikimin, 
mirëmbajtjen dhe përmirësimin e mobilieve, orendive 
shtëpiake dhe pajisjeve të arredimit, përfshirë tapicerinë, 
lustrimin, lyerjen, ndërrimin e pjesëve përbërëse dhe 
ndërhyrje të tjera teknike. • Projektimin e brendshëm 
(interior design), konsulencën, matjen, realizimin dhe 
instalimin e mobilieve sipas porosisë, si dhe ofrimin e 
shërbimeve të personalizuara për arredim të brendshëm. • 
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Tregtimin e materialeve, aksesorëve, pjesëve këmbimi dhe 
pajisjeve ndihmëse që lidhen me prodhimin, montimin dhe 
riparimin e mobilieve dhe orendive shtëpiake. II. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme tregtare, 
industriale ose shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me veprimtarine e saj kryesore, pa i percaktuar saktesisht 
ato, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet i nevojshëm 
ose i dobishëm për realizimin e qëllimit të saj, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Shoqëria gjithashtu mund te 
zgjeroje ose ndryshoje fushat e siperpermendura te 
veprimtarise. 
Artur Baja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Baja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Kapitali themeltar i Shoqërisë është 1,000 (një mijë) lekë dhe 
përbëhet nga 2 (dy) kuota, të shpërndara si më poshtë: •Artur 
Baja – 1 kuotë, që përfaqëson 50% të kapitalit themeltar 
•Lulezim Baja – 1 kuotë, që përfaqëson 50% të kapitalit 
themeltar 

13. Ortakët Lulezim Baja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Kapitali themeltar i Shoqërisë është 1,000 (një mijë) lekë dhe 
përbëhet nga 2 (dy) kuota, të shpërndara si më poshtë: •Artur 
Baja – 1 kuotë, që përfaqëson 50% të kapitalit themeltar 
•Lulezim Baja – 1 kuotë, që përfaqëson 50% të kapitalit 
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themeltar 

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Idea Home Albania
E-Mail: kv@oraclelawglobal.com  
Telefon: +355696937763  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573723-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3487FE91-37FC-417F-B58E-4CA55EC0198F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38028819-56D2-4228-A7B5-E7BA3D4B780E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB04FCC-618B-455D-8506-FDB44D795C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB441E0A-A9CA-423B-AD4B-FF334A266E9D

